
208 

 

 

                                                             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  26 серпня    2021  року                                                                 №  273  

 

Про розгляд звернення гр.  Манька Миколи Семеновича  щодо надання йому  
одноразової матеріальної допомоги на лікування. 

 

       Розглянувши звернення гр. Манька Миколи Семеновича мешканця села  
Середівка , вулиця Шевченка,  будинок 10 про надання йому  одноразової 
матеріальної допомоги на лікування, виконавчий комітет Старосалтівської 
селищної ради відзначає, що гр.  Манько Микола Семенович звернувся за 
отриманням  матеріальної допомоги на лікування та реабілітацію,  що 
підтверджується  випискою із медичної карти стаціонарного хворого № 9.7423 

Комунального  некомерційного підприємства Харківської обласної ради                      
« Обласна клінічна лікарня – Нейрохірургічне відділення  № 1 » ,  також  згідно  
акту  складеного старостою округу потребує матеріальної допомоги  на 
лікування .  Заявник у своєму звернені зазначив, що відкрити банківський 
рахунок для отримання соціальної допомоги він не взмозі , тому  кошти просить 
перерахувати на банківський рахунок  своєї сестри  Черченко Ольги Семенівни , 
яка теж додала свою заяву про отримання допомоги на лікування  Манька 
Миколи Семеновича.     На підставі «Комплексної Програми соціального захисту 
населення Старосалтівської селищної ради на період  2021 -2023 роки » 
затвердженої рішенням від 15 грудня 2020 року ІII сесії Старосалтівської 
селищної ради VIIІ скликання із змінами  ,  керуючись ст. 34, 40, 52, 59  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Старосалтівської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу на лікування Манька Миколи 

Семеновича : 
гр – ці   Черченко  Ользі Семенівні    у розмірі –  1000,00 ( одна   тисяча) гривень.  
2. Відділу соціального-захисту населення Старосалтівської селищної  ради 
(Цибуковська Н.О.)  провести перерахування коштів  при наявності лімітів. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову  
(Коновалов Е.П.) . 
 

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 



 

 

 

 

 

ПОГОДЖУЮ:____________________ 
                                                                (посада) 
________________________________________  

 

(прізвище, ініціали) 
______________________   

_____________________ 

(дата)                                  (підпис) 

ПОГОДЖУЮ:___________________ 
                                                                (посада) 
___________________________________ 

 

(прізвище, ініціали) 
______________________   

_____________________ 

(дата)                                  (підпис) 
 

 

 


